
お取引先 各位

株式会社ｚｅｒｏ ｏｎｅ

取引登録カードの提出について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび貴社とのお取引を開始するにあたり、貴社会社情報及び取引先コードの登録を

行いますので、必要書類を PDF 形式で、kanri@zero1.ne.jp 宛にメールにてご提出下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。書類の原本を送付して頂く必要はございません。

なお、ご提出時に初回取引予定の現場名および弊社担当者名をご記入いただけますと、手続

きが滞りなく進行しますので、メール本文内にご記入くださいますようお願い申し上げます。

また、「取引登録カード」の記入については、エクセルシート内の「記入例」を参考に記入漏れ等

がないようにお願いいたします。

敬具

記

〔 ご提出していただく書類 〕

１．取引登録カード

２．履歴事項全部証明書（発行後３ヶ月以内のもの（コピー可））

以上

〔 書類に関するお問い合わせ先 〕

株式会社 ｚ ｅ ｒ ｏ  ｏ ｎ ｅ

管 理 部 経 理 課

T E L ： 0 2 4 - 5 7 2 - 5 6 2 3


